
  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.12 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 12 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  ALGON, a.s. 

Se sídlem:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 

IČ:    28420403 

DIČ:    CZ28420403 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   78-2124090297/0100 

Jednající:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce 

s názvem 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem 

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen 

„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020, 

dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020, dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020, 

dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2020, dodatkem č. 7 ze dne 29.6.2020, dodatkem č. 8 ze dne 19.8.2020, 

dodatkem č. 9 ze dne 15.9.2020, dodatkem č. 10 ze dne 12.10.2020 a dodatkem č. 11 ze dne 

10.11.2020. 

 

 



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.12 

 

2 / 2 

 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10 a č. 11 k ní 

smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé 

další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě 

víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (ZL 46, 47, 51). 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 46, 47 a 51, které 

jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 

zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o  492 619,79 Kč bez DPH, tj. celková cena 

díla se sjednává ve výši  140 055 624,65 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 768/21RM/2020 ze dne 

2.12.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 46, 47 a 51. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Petr Študlar 

předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 



46
Objednatel

Projekt
Datum vydání

Vystavil
Celková cena bez DPH

ANO

NE

ANO

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Ocenění ke změně č. 46
RDS MaR pro VZT m.č. 1.46 - kuchyň

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.12

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

3

Popis změny :
Kalkulace doplňuje položky chybějící ve výkazu výměr SOD, týkající se ovládání, měření a regulace VZT jednotky m.č. 

1.46 kuchyň. 

4
Vliv na související profese :

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         
X

Požadavek úřadů Jiné

X

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Měření a regulace m.č. 

1.46 kuchyň

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově

20.11.2020
ALGON, a.s.

58 752,81 Kč                                                               

1/7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 05.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 752,81
PSV - Práce a dodávky PSV 58 752,81
    01 - Ovládání klapek v kuchyni 58 752,81
      R1 - Zařízení MaR 21 000,81
      R2 - Kabelové rozvody 3 572,34
      R3 - Elektromontáže 19 063,00
      R4 - Ostatní 15 116,66

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL46 - MaR kuchyně - Ovládání klapek v kuchyni

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 05.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 752,81

D PSV Práce a dodávky PSV 58 752,81

D 01 Ovládání klapek v kuchyni 58 752,81

D R1 Zařízení MaR 21 000,81
1 K R1

Modul TM3-rozšiř. karta, 4AO (+/-10V, 0-10V, 0-24mA, 

4-24mA; 12bit) ks 1,000 4 161,90 4 161,90

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K R2 Servopohon LM24A-SR ks 3,000 5 157,75 15 473,25
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

3 K R3 Prostorový ovladač režimů - přepínač 0-1 ks 1,000 635,90 635,90
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K SO 01 - 
01.4_p.č.172

Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 729,76 729,76
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D R2 Kabelové rozvody 3 572,34
5 K SO01-01.6_p.č.364 JYTY x.. (VU) m 85,000 15,13 1 286,05

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

6 M SO01- 01.6_p.č.365 JYTY 4J1 (4Bx1) m 85,000 12,57 1 068,45
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

7 M R4 Elektroinstalační úložný materiál soubor 1,000 892,40 892,40
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 M R5 Podružný a upevňující materiál soubor 1,000 201,30 201,30
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K SO 01 - 01.4_p.č.1 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 124,14 124,14
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D R3 Elektromontáže 19 063,00
10 K R6 Úprava rozvaděče soubor 1,000 6 385,00 6 385,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K R7 Montáž komponentů MaR soubor 1,000 7 378,00 7 378,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K R8 Revize soubor 1,000 5 300,00 5 300,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D R4 Ostatní 15 116,66
13 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 13,000 384,80 5 002,40

VV 6 6,000
VV Zpracování řídícího SW pro DDC regulátor

VV 5 5,000
VV Zpracování vizualizace

VV 2 2,000
VV Zapracování změn

VV Součet 13,000

14 K SO 01-
01.4_p.169,171

Příprava ke koplexnímu, vyzkoušení, oživení, a 

vyregulování zařízení - Komplexní vyzkoušení
hod 22,000 283,71 6 241,62

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

15 K R9 Zaškolení obsluhy soubor 1,000 1 725,00 1 725,00

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL46 - MaR kuchyně - Ovládání klapek v kuchyni

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K R10 Prováděcí dokumentace skutečného stavu soubor 1,000 2 130,00 2 130,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K SO 01 - 01.4_p.č.2 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 17,64 17,64
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 7 z 7



47
Objednatel

Projekt
Datum vydání

Vystavil
Celková cena bez DPH

ANO

NE

ANO

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Ocenění ke změně č. 47

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.12

Požární ucpávky

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově

20.11.2020
ALGON, a.s.

197 513,20 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         Požadavek úřadů Jiné

X

Stanovisko - zhotovitel :

3

Popis změny :
Kalkulace doplňuje položky chybějící ve výkazu výměr SOD týkající se požarních ucpávek v celém objektu.

4
Vliv na související profese :

11
Přílohy : 

Stanovisko - generální projektant :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

10

1/7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197 513,20
PSV - Práce a dodávky PSV 160 083,20
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 160 083,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 430,00
    VRN9 - Ostatní náklady 37 430,00

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL47 -  Požární ucpávky

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 197 513,20

D PSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 160 083,20

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 160 083,20
1 K 727111207R

Prostup kovového potrubí do D 76 mm stropem tl 15 

cm požární odolnost EI 60-120
kus 31,000 731,20 22 667,20

VV 1 1,000
VV kanalizace strop 5.NP
VV 30 30,000
VV  voda - strop 1.PP
VV Součet 31,000

2 K 727111117R
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí prostup 

stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 

do D 76
kus 12,000 696,00 8 352,00

VV 12 12,000
VV voda  - stěna 1.NP

VV Součet 12,000

3 K 727111118R
Prostup kovového potrubí do D 89 mm stěnou tl 10 cm 

požární odolnost EI 60-120
kus 90,000 752,80 67 752,00

VV 1 1,000
VV VZT - 1.PP
VV 2 2,000
VV topení - 1.PP

VV 19 19,000
VV VZT - 5.NP
VV 68 68,000
VV WC po budově

VV Součet 90,000

4 K 727111209R
Prostup kovového potrubí do D 110 mm stropem tl 15 

cm požární odolnost EI 60-120
kus 28,000 896,00 25 088,00

VV 5 5,000
VV stoupačka strop 1.PP

VV 2 2,000
VV VZT strop 1.PP
VV 2 2,000
VV kanalizace strop 4.NP
VV 19 19,000
VV kanalizace strop 5.NP
VV Součet 28,000

5 K 727121105
Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 1,000 1 152,00 1 152,00

VV 1 1,000
VV kanalizace strop 5.NP
VV Součet 1,000

6 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 24,000 1 240,00 29 760,00

VV 2+2+1 5,000
VV kanalizace strop 1.PP
VV 19 19,000
VV kanalizace strop 5.NP
VV Součet 24,000

7 K 727121108
Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 4,000 1 328,00 5 312,00

VV 2 2,000
VV kanalizace strop 1.PP
VV 2 2,000
VV kanalizace strop 4.NP
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 430,00

D VRN9 Ostatní náklady 37 430,00

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL47 -  Požární ucpávky

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 094002000R
Ostatní náklady související s výstavbou - vyhotovení 

dokumentace požárních ucpávek, včetně štítkování
kus 190,000 197,00 37 430,00

VV 190 190,000
VV Součet 190,000

Strana 7 z 7



51
Objednatel

Projekt
Datum vydání

Vystavil
Celková cena bez DPH

ANO

NE

ANO

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Datum : Podpis :

20.11.2020

Ocenění ke změně č. 51

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.12

Změny v profesích

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově

20.11.2020
ALGON, a.s.

236 353,78 Kč                                                           

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         
X

Požadavek úřadů Jiné

X

3

Popis změny :
Výkaz výměr SOD neobsahoval v části VZT kabeláž pro ovládání VZT jednotek vč. jejich automatizace. Dále z důvodu 

kolize VZT potrubí s částí silnoproudé elektroinstalace, byla optimalizována trasa potrubí v kuchyni m.č. 1.46. 

Doplnění zařízení VZT pro odvětrání m.č.2.06, 3.06 a 4.06 z důvodu změny umístnění datových skříní RACK. 

ZTI úprava přípojného vodovodního potrubí dle požadavku VOSS s.r.o., v návaznosti na venkovní část vedení viz ZL4 - 

změna trasy vodovodní přípojky. Doplnění tvarovek k invalidním závěsným klozetům. Úprava rozvodů ZTI v koupelnách 

klientů, z důvodu změny dispozice zařizovacích předmětů.

4
Vliv na související profese :

Stanovisko - generální projektant :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

1/10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 04.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 353,78
PSV - Práce a dodávky PSV 236 353,78
    01 - Ovládání a vybavení VZT jednotek, které nebylo součástí rozpočtu 35 211,35
      R1 - Prokabelování jednotka (jednotka střecha, ovladač 1.NP) komunikační kabeláž 11 476,29
      R2 - Zařízení č.5 4 273,40
      R3 - Zařízení č.6,7 4 222,80
      R4 - Zařízení č.23 4 679,35
      R5 - Ostatní 10 559,51
    02 - Čidla kvality vzduchu pro zař. č. 2 a 25 14 405,72
      R6 - Zařízení č.2 5 993,07
      R7 - Zařízení č.25 7 772,07
      R5 - Ostatní 640,58
    03 - Změna vedení VZT potrubí v m. č. 1.46 Kuchyň/varna 27 949,20

    04 - Změna VZT v místnostech 2.06, 3.06 a 4.06 (datový RACK) 24 130,29

    05 - Změny ZTI 134 657,22
      01_1 - Změna dispozice koupelny - WC x umyvadlo - 56 koupelen -2 457,07
      01.2 - Odvod kondenzátu ze VZT 30 559,63
      01.3 - Recepce - změna vedení kanal. a vodovod.potrubí - posunutím instal.šachty mimo recepci 6 710,64
      01.4 - Technická místnost + VS - vysazení odbočky na vodov.přípojce DN 100 - vč.montáže 21 513,00
      01.5 - Výměníková stanice - změna vedení ležaté zavěšené kanalizace pod stropem VS - dle změny PD 3 680,95
      01.6 - Kanalizační stoupačka č.6 - změna vedení ležaté zavěšené kanalizace v podlaze v chodbě v 1.NP 3 737,59
      01.7 - Kuchyně - změna vedení kanal. stoupaček - zrušení st. č.22, změna dimenze st. č.23 - dle změny PD 3 521,08
      01.8 - Kanalizační stoupačka dešťová (v souběhu se st.č.1) - nebyl proveden vývod v lež.kana. v základech 11 972,89
      01.9 - Kuchyně zázemí - Změna dimenze vodovodního potrubí TV a cirkulace - dle změny PD (2x9m) 7 858,30
      01.10 - Zasekání a usazení hydrantových skříní - sekání v cih.zdivu 0,7x0,7x0,25 9 750,00
      01.11 - Napojení invalidní mísy WC k modulu WC při kompletaci - prodloužení 1x DN 100,1 x DN 40,dl 300 mm 36 400,00
      01.12 - Ordinace  m.č. 1.36 - osazení nerez dřezu vč.rozvodů ZTI 1 410,21

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL51 - Změny v profesích

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 04.11.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:
AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 353,78

D PSV Práce a dodávky PSV 236 353,78

D 01 Ovládání a vybavení VZT jednotek, které nebylo součástí rozpočtu 35 211,35

D R1 Prokabelování jednotka (jednotka střecha, ovladač 1.NP) komunikační kabeláž 11 476,29
1 K SO01-01.7.1_p.č.30 DATOVÝ  4x2 (VU) m 86,000 14,18 1 219,48

VV 86 86,000
VV Součet 86,000

2 M SO01- 01.7.1_p.č.31 UTP 4x2x0,5 cat.6 drát LSOH 500m modrý M 86,000 15,13 1 301,18
VV 86 86,000
VV Součet 86,000

3 K SO01-01.6_p.č.364 JYTY x.. (VU) m 86,000 15,13 1 301,18
VV 86 86,000
VV Součet 86,000

4 M SO01- 01.6_p.č.365R JYTY O 3x1 M 86,000 12,45 1 070,70
VV 86 86,000
VV Součet 86,000

5 K SO 01 - 01.4_R1 Prokabelování prvků (ovladač, čidlo kvality vzduchu) kpl 1,000 2 139,00 2 139,00
6 K SO 01 - 01.4_R2 Regulační klapka DN160 + servopohon ks 1,000 4 444,75 4 444,75

D R2 Zařízení č.5 4 273,40
7 K SO 01 - 01.4_p.č.40 MSKT 250   škrtící klapka těsná ks -1,000 1 149,05 -1 149,05

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

8 K SO 01-01.4_p.č.40R MSKT 250   škrtící klapka těsná - včetně servopohonu ks 1,000 5 016,50 5 016,50
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K SO 01 - 01.4_R1 Prokabelování prvků (ovladač, čidlo kvality vzduchu) kpl 1,000 405,95 405,95
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D R3 Zařízení č.6,7 4 222,80
10 K SO 01 - 01.4_R3 Ochrana vedení Cu potrubí proti ptactvu a UV zaření bm 6,000 703,80 4 222,80

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D R4 Zařízení č.23 4 679,35
11 K SO 01 - 01.4_p.č.120 MSKT 250   škrtící klapka těsná ks -1,000 1 149,05 -1 149,05

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

12 K SO 01-01.4_p.č.120R MSKT 250   škrtící klapka těsná - včetně servopohonu ks 1,000 5 016,50 5 016,50
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K SO 01 - 01.4_R1 Prokabelování prvků (ovladač, čidlo kvality vzduchu) kpl 2,000 405,95 811,90
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D R5 Ostatní 10 559,51
14 K SO 01 - 01.4_R4 Zprovoznění a zaregulování servopohonů - část elektro kpl 3,000 2 875,00 8 625,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

15 K SO 01 - 01.4_R5 Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1,000 710,95 710,95
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K SO 01 - 01.4_p.č.172 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 1 223,56 1 223,56
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 02 Čidla kvality vzduchu pro zař. č. 2 a 25 14 405,72

D R6 Zařízení č.2 5 993,07
17 K SO 01 - 01.4_p.č.64 Například: ELEKTRODESIGN SQA senzor kvality vzduchu ks 1,000 5 993,07 5 993,07

VV 1 1,000
VV chybělo ve VV

VV Součet 1,000

D R7 Zařízení č.25 7 772,07
18 K SO 01 - 01.4_R6 RTR 6705 prostorový termostat ks 1,000 1 779,00 1 779,00

VV 1 1,000

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL51 - Změny v profesích

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV kuřárna

VV Součet 1,000
19 K SO 01 - 01.4_p.č.64 Například: ELEKTRODESIGN SQA senzor kvality vzduchu ks 1,000 5 993,07 5 993,07

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D R5 Ostatní 640,58
20 K SO 01 - 01.4_R5 Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1,000 140,00 140,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K SO 01 - 01.4_p.č.172 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 500,58 500,58
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 03 Změna vedení VZT potrubí v m. č. 1.46 Kuchyň/varna 27 949,20
22 K SO 01 - 01.4_R7 VZT potrubí 1200x450, tvarovky m2 20,000 887,80 17 756,00

VV 20 20,000
VV podloženo změnou RDS od Ing. Tezaura

VV Součet 20,000
23 K SO 01 - 01.4_R8 VZT potrubí 1200x450, rovné m2 12,000 686,60 8 239,20

VV 12 12,000
VV podloženo změnou RDS od Ing. Tezaura

VV Součet 12,000
24 K SO 01 - 01.4_R5 Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1,000 598,00 598,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 1,000 384,80 384,80
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K SO 01 - 01.4_p.č.172 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 971,20 971,20
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 04 Změna VZT v místnostech 2.06, 3.06 a 4.06 (datový RACK) 24 130,29
27 K SO 01 - 01.4_p.č.88

RADIÁLNÍ VENTILÁTOR Například: ELEKTRODESIGN TYP RM 125 

ECOWATT ks 3,000 4 242,53 12 727,59
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

28 K SO 01 - 01.4_p.č.84 RSK 125 ED zpětná klapka ks 3,000 219,40 658,20
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

29 K SO 01 - 01.4_p.č.32 VEF 125  tal.vent.plast.odvod ks 3,000 251,56 754,68
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

30 K SO 01 - 01.4_p.č.96 SONOFLEX MI 127  zvukově izol.hadice bm 9,000 184,41 1 659,69
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

33 K SO 01 - 01.4_R9 Prostorový termostat RTR 6721 ks 3,000 1 499,60 4 498,80
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

34 K SO 01 - 01.4_R5 Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1,000 1 052,30 1 052,30
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

35 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 5,000 384,80 1 924,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 K SO 01 - 01.4_p.č.172 Doprava 3,60% z dodávky zařízení soubor 1,000 855,03 855,03
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 05 Změny ZTI 134 657,22

D 01_1 Změna dispozice koupelny - WC x umyvadlo - 56 koupelen -2 457,07
37 K SO 01 - 01.2.3_p.č.8 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m -68,850 303,57 -20 900,79

VV -68,85 -68,850
VV Součet -68,850

38 K SO 01- 01.2.3_p.č.16 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 68,850 498,39 34 314,15
VV 68,85 68,850
VV Součet 68,850

39 K SO 01- 01.2.3_p.č.26 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,580 532,44 308,82
VV 0,58 0,580
VV Součet 0,580

40 K SO 01- 01.2.4_p.č.12 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m -63,750 253,45 -16 157,44
VV -63,75 -63,750
VV Součet -63,750

41 K SO 01- 01.2.4_p.č.51 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t -0,042 519,20 -21,81
VV -0,042 -0,042
VV Součet -0,042

D 01.2 Odvod kondenzátu ze VZT 30 559,63
42 K SO 01- 01.2.4_p.č.12 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 39,000 253,45 9 884,55

VV 39 39,000
VV Součet 39,000

43 K SO 01- 01.2.4_p.č.13 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 26,000 309,25 8 040,50
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

44 K 725869000R Montáž zápachových uzávěrek ks 23,000 95,00 2 185,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 23 23,000
VV Součet 23,000

45 M 55161000R Sifon pro odkapávání kondenzátu trubkový AKS2 se suchou klapkou ks 23,000 446,00 10 258,00
VV 23 23,000
VV Součet 23,000

46 K SO 01- 01.2.4_p.č.51 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,369 519,20 191,58
VV 0,369 0,369
VV Součet 0,369

D 01.3 6 710,64
47 K SO 01- 01.2.2_p.č.1 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 6,000 465,29 2 791,74

VV 6 6,000

VV
posunutím šachty dojde k prodloužení svodného kanal. potrubí DN 110 v 1.PP o 

3 m a v 1.NP o 3 m
VV Součet 6,000

48 K SO 01- 01.2.2_p.č.44 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 6,000 19,00 114,00
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

49 K SO 01- 01.2.2_p.č.49 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,012 579,73 6,96
VV 0,012 0,012
VV Součet 0,012

50 K SO 01- 01.2.4_p.č.13 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 3,000 309,25 927,75
VV 3 3,000
VV u vodovodního potrubí dojde k prodloužení o 3 m - 2xD40, 1xD25 vč.izolace

VV Součet 3,000
51 K SO 01- 01.2.4_p.č.15 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 6,000 309,25 1 855,50

VV 6 6,000
VV u vodovodního potrubí dojde k prodloužení o 3 m - 2xD40, 1xD25 vč.izolace

VV Součet 6,000

52 K SO 01- 01.2.4_p.č.24
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 22 mm m 9,000 111,59 1 004,31

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

55 K SO 01- 01.2.4_p.č.51 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,020 519,20 10,38
VV 0,02 0,020
VV Součet 0,020

D 01.4 Technická místnost + VS - vysazení odbočky na vodov.přípojce DN 100 - vč.montáže 21 513,00

56 K 0_R1
Ruční výkopové práce,likvidace zeminy,hutnění, zásypy,zpětné 

úpravy,vytyčení sítí,vrtání skrz zeď,bourání betonu,zazdívání
soubor 1,000 4 200,00 4 200,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

57 M 0R2 T kus DN100 ks 1,000 4 480,00 4 480,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

58 M 0R3 Těsnění DN100 ks 4,000 53,00 212,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

59 M 0R4 Šroub M16x60 ks 24,000 18,00 432,00
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

60 M 0R5 Matice M16 ks 24,000 9,00 216,00
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

61 M 0R6 Šoupě DN100 ks 1,000 6 123,00 6 123,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 M 0R7 Materiál PPR soubor 1,000 1 150,00 1 150,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 0R8 Drobný materiál pro uchycení potrubí soubor 1,000 1 150,00 1 150,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 0_R2 Montážní práce soubor 1,000 3 550,00 3 550,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 01.5 3 680,95
65 K SO 01- 01.2.2_p.č.1 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m -13,000 465,29 -6 048,77

VV -13 -13,000
VV Součet -13,000

66 K SO 01- 01.2.2_p.č.10 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 16,000 589,18 9 426,88
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

67 K SO 01- 01.2.2_p.č.44 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 16,000 19,00 304,00
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

68 K SO 01- 01.2.2_p.č.49 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t -0,002 579,73 -1,16
VV -0,002 -0,002
VV Součet -0,002

D 01.6 3 737,59
69 K SO 01- 01.2.2_p.č.1 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 7,000 465,29 3 257,03

VV 7 7,000

VV
nebyl proveden vývod v ležaté kanalizaci v základech nutno dopojit do 

kanal.stoupačky č.10 přes chodbu v 1.NP

Kanalizační stoupačka č.6 - změna vedení ležaté zavěšené kanalizace v podlaze v chodbě         v 

1.NP

Recepce - změna vedení kanal. a vodovod.potrubí - posunutím instal.šachty mimo recepci

Výměníková stanice - změna vedení ležaté zavěšené kanalizace pod stropem VS dle změny PD

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 7,000

70 K 877260320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 100
kus 1,000 251,20 251,20

VV 1 1,000

VV
nebyl proveden vývod v ležaté kanalizaci v základech nutno dopojit do 

kanal.stoupačky č.10 přes chodbu v 1.NP

VV Součet 1,000
71 M SO01 - 01.2.2_p.č.8 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110 kus 1,000 87,66 87,66

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K SO 01- 01.2.2_p.č.44 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,000 19,00 133,00
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

73 K SO 01- 01.2.2_p.č.49 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,015 579,73 8,70
VV 0,015 0,015
VV Součet 0,015

D 01.7 3 521,08
74 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 10,000 24,00 240,00

VV 10 10,000
VV demontáž st.č. 22 a 23

VV Součet 10,000
75 K SO 01- 01.2.3_p.č.2 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 5,000 636,47 3 182,35

VV 5 5,000
VV montáž st.č. 23

VV Součet 5,000
76 K SO 01- 01.2.3_p.č.23 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 5,000 19,00 95,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

77 K SO 01- 01.2.3_p.č.26 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,007 532,44 3,73
VV 0,007 0,007
VV Součet 0,007

78 K SO 01- 01.2.3_p.č.1 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 0,000 515,42 0,00
79 K SO 01 - 01.2.3_p.č.8 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 0,000 303,57 0,00

D 01.8 11 972,89
80 K SO 01- 01.2.3_p.č.2 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 18,000 636,47 11 456,46

VV 18 18,000
VV montáž u st.č. 1 - dešt.kanalizace

VV Součet 18,000

81 K 877270320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 125
kus 1,000 269,60 269,60

VV 1 1,000
VV montáž u st.č.1 - m.č. 002

VV Součet 1,000
82 M SO01 - 01.2.3_p.č.4 odbočka HTEA úhel 45° DN 125/110 kus 1,000 246,83 246,83

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 01.9 7 858,30
83 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 18,000 15,04 270,72

VV 18 18,000
VV změna PD

VV Součet 18,000
84 K SO 01- 01.2.4_p.č.13 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 18,000 309,25 5 566,50

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

85 K SO 01- 01.2.4_p.č.24
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 22 mm m 18,000 111,59 2 008,62
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

86 K SO 01- 01.2.4_p.č.51 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,024 519,20 12,46
VV 0,024 0,024
VV Součet 0,024

D 01.10 Zasekání a usazení hydrantových skříní - sekání v cih.zdivu 0,7x0,7x0,25 9 750,00
87 K 0_R3 Sekání v cihelném zdivu vč.vyměření a přesunu sutí na stavbě ks 10,000 690,00 6 900,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

88 K 0_R4 Osazení hydrantových skříní do vysekaných otvorů ks 10,000 285,00 2 850,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 01.11 36 400,00
89 K 0_R5

Sada prodloužení (1x DN100,1xDN 40) k napojení invalidní závěsné 

mísy k modulu WC - dl.300 mm
ks 56,000 650,00 36 400,00

VV 56 56,000
VV Součet 56,000

D 01.12 Ordinace  m.č. 1.36 - osazení nerez dřezu vč.rozvodů ZTI 1 410,21
90 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 2,500 148,00 370,00

VV 2,5 2,500
VV Součet 2,500

91 K SO 01 - 01.2.3_p.č.8 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,000 303,57 303,57
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 58,00 58,00

Kuchyně - změna vedení kanal. stoupaček - zrušení st. č.22, změna dimenze st. č.23             dle 

změny PD

Kanalizační stoupačka dešťová (v souběhu se st.č.1) - nebyl proveden vývod v lež.kanalizaci     v 

základech

Kuchyně zázemí - Změna dimenze vodovodního potrubí TV a cirkulace - dle změny PD (2x9m)

Napojení invalidní mísy WC k modulu WC při kompletaci - prodloužení 1x DN 100,                1 x DN 

40,dl 300 mm

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K SO 01- 01.2.4_p.č.12 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 1,000 253,45 253,45
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K SO 01- 01.2.4_p.č.24
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 22 mm m 1,000 111,59 111,59
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 156,80 313,60
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 10 z 10


		2020-12-04T19:26:59+0100
	Petr Študlar


		2020-12-07T14:20:02+0100




